
1 / 2

VBET Ліга
2023/24 18-й тур, Матч №138

Неділя, 25.02.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 10°C. Глядачі: 720

«Рух» Львів

1 : 1

«Полісся» Житомир

23 Ледвій Дмитро
29 Дідик Роман
92 Слюбик Богдан
77 Сич Олексій
15 Підгурський Денис
73 Лях Ростислав
71 Федор Олег
19 Пастух Євгеній
9 Квасниця Ілля
99 Руніч Василь
7 Климчук Юрій (К)

Запасні
1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
44 Матвіїв Юрій
75 Кітела Андрій
89 Столярчук Андрій
10 Притула Остап
30 Таллес Б.
91 Теслюк Денис
8 Карабін Ярослав
22 Плюман
60 Непейпієв Руслан

Тренер
Пономарьов Віталій

71 Бойко Денис
30 Шабанов Артем
44 Чоботенко Сергій
15 Михайліченко Богдан
13 Тейлор
6 Танковський Вячеслав
55 Крушинський Борис
22 Грицук Василь (К)
18 Макуана Бені
14 Фортюне
28 Будківський Пилип

Запасні
7 Назаренко Олександр
59 Козак Артем
37 Таллес
31 Ндукве Денис
95 Мустафаєв Еміль
29 Смоляков Артем
5 Кравченко Микита
2 Жаржу Мозес
25 Чечер Даниїл
1 Кудрик Олег

Тренер
Калітвінцев Юрій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Єрмоленко Руслан
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Ліга, 2023/24, 18-й тур, Матч №138
Неділя, 25.02.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 10°C. Глядачі: 720

«Рух» Львів 1 : 1 «Полісся» Житомир
15 Підгурський Денис 10'

12' 28 Будківський Пилип

15 Підгурський Денис 31'

32' 15 Михайліченко Богдан

51' 22 Грицук Василь

53' 28 Будківський Пилип
15 Підгурський Денис

30 Таллес Б. 54'

71 Федор Олег
10 Притула Остап 54'

99 Руніч Василь
22 Плюман 54'

62' 22 Грицук Василь
37 Таллес

62' 28 Будківський Пилип
59 Козак Артем

69' 14 Фортюне
7 Назаренко Олександр

73' 18 Макуана Бені
31 Ндукве Денис

7 Климчук Юрій
8 Карабін Ярослав 76'

9 Квасниця Ілля
91 Теслюк Денис 85'

19 Пастух Євгеній 87'

90+3' 13 Тейлор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


